
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026. 
W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32.084,00 zł 
oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.084,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 33.325.643,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 27.173.566,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 6.152.076,89 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2026. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB97778-3A81-44B7-92FD-8379A987BD06. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 30.01.2026 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 126 221,00 126 221,00 126 221,00 18 250,00 107 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 221,00 126 221,00 126 221,00 18 250,00 107 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 71 221,00 71 221,00 71 221,00 18 250,00 52 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 221,00 71 221,00 71 221,00 18 250,00 52 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 346 000,00 5 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 2 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 346 000,00 5 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 2 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 500,00 342 500,00 342 500,00 0,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 443 011,00 12 443 011,00 12 031 611,00 10 287 920,00 1 743 691,00 10 400,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 443 011,00 12 443 011,00 12 031 611,00 10 287 920,00 1 743 691,00 10 400,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 643 587,00 643 587,00 626 187,00 290 200,00 335 987,00 10 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 587,00 643 587,00 626 187,00 290 200,00 335 987,00 10 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB97778-3A81-44B7-92FD-8379A987BD06. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 069 332,00 1 069 332,00 759 300,00 682 384,00 76 916,00 0,00 310 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 404,00 2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 069 332,00 1 069 332,00 759 300,00 682 384,00 76 916,00 0,00 310 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 725 690,00 725 690,00 720 923,00 668 284,00 52 639,00 0,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 404,00 2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 690,00 725 690,00 720 923,00 668 284,00 52 639,00 0,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 533 700,00 533 700,00 533 700,00 533 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 202,00 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 700,00 533 700,00 533 700,00 533 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 33 816,00 33 816,00 33 816,00 33 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 202,00 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 816,00 33 816,00 33 816,00 33 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 169 789,00 3 789 010,00 3 774 010,00 1 633 340,00 2 140 670,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 779,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 640,00 21 640,00 21 640,00 0,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 169 789,00 3 789 010,00 3 774 010,00 1 633 340,00 2 140 670,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 779,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 712 479,00 386 700,00 386 700,00 0,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 779,00 325 779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 640,00 21 640,00 21 640,00 0,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 479,00 386 700,00 386 700,00 0,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 779,00 325 779,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 640,00 21 640,00 21 640,00 0,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 640,00 31 640,00 31 640,00 0,00 31 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 640,00 -1 640,00 -1 640,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 960,00 184 960,00 184 960,00 0,00 184 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 325 643,00 27 173 566,11 23 209 106,11 16 634 934,31 6 574 171,80 1 015 200,00 2 889 260,00 0,00 0,00 60 000,00 6 152 076,89 6 152 076,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 084,00 -32 084,00 -32 084,00 -4 904,00 -27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 084,00 32 084,00 32 084,00 2 404,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 325 643,00 27 173 566,11 23 209 106,11 16 632 434,31 6 576 671,80 1 015 200,00 2 889 260,00 0,00 0,00 60 000,00 6 152 076,89 6 152 076,89 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB97778-3A81-44B7-92FD-8379A987BD06. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 6/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2026 

Plan budżetu po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 32.084,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 
32.084,00 zł. Plan budżetu po stronie wydatków na rok 2026 po zmianie wynosi: 33.325.643,00 zł. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40,00 zł oraz 
zwiększenie planu wydatków o kwotę 40,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 70007: 

a) zwiększenie o kwotę 40,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

b) zmniejszenie o kwotę 40,00 zł z tytułu podatek od nieruchomości. 

Dział – 710 – Działalność usługowa – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł oraz 
zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 71004: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.500,00 zł z tytułu wynagrodzenia bezosobowe, 

b) zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.500,00 zł oraz 
zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.500,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 80195: 

a) zmniejszenie o kwotę 5.500,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zwiększenie o kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.404,00 zł oraz zwiększenie 
planu wydatków o kwotę 2.404,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 85219: 

a) zmniejszenie o kwotę 1.202,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zwiększenie 
o kwotę 1.202,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 1.202,00 zł z tytułu dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz zwiększenie o kwotę 
1.202,00 zł z przeznaczeniem dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Dział – 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 
21.640,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.640,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty 
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 90001: 

a) zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł z tytułu zakup usług remontowych, 

c) zwiększenie o kwotę 21.640,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii, 

d) zmniejszenie o kwotę 1.640,00 zł z tytułu podatek od nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB97778-3A81-44B7-92FD-8379A987BD06. Podpisany Strona 1



Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 33.925.643,00 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 33.325.643,00 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 600.000,00 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 0,00 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 600.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB97778-3A81-44B7-92FD-8379A987BD06. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



